
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

__VІІ__ сесія   __VІ__ скликання 
(1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 22 липня  2011 р.  № 188                                                       м. Ужгород 
 
Про зміни до бюджету 
міста на 2011 рік 
 
 

Відповідно до п. 23, ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.ст.  23, 78 Бюджетного кодексу України,  
Закону України „Про внесення змін до Закону України „Про Державний 
бюджет України на 2011 рік” від 14 червня 2011 року № 3491, розпорядження 
голови Закарпатської обласної ради №357 від 22.06.2011р. „Про розподіл 
обсягів субвенції з державного бюджету”, ст. 34 Закону України  "Про 
Державний бюджет України на 2011 рік", Постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 р. №503 „Про затвердження Порядку 
перерахування у 2011 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову 
енергію, що вироблялася, транспортувалася та постачалася населенню, яка 
виникла у зв'язку з невідповідністю фактичної вартості теплової енергії 
тарифам, що затверджувалися або погоджувалися відповідними органами 
державної влади чи органами місцевого самоврядування”, розпорядження 
голови Закарпатської обласної державної адміністрації №396 від 06.07.2011р. 
„Про зміни до обласного бюджету на 2011 рік”: 

  
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Збільшити  плановий обсяг доходів бюджету міста в 2011 році на            

12 049 307 грн., з них загальний фонд – 3 448 500 грн., спеціальний фонд -          
8 600 807 грн. згідно з додатком 1. 

2.Затвердити розподіл коштів за головними розпорядниками за рахунок 
коштів  додаткової дотації з Державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення виплат, пов’язаних із підвищенням рівня  оплати праці 
працівників бюджетної сфери, в тому числі на підвищення посадового окладу 
працівника першого тарифного розряду єдиної тарифної сітки та виплату 
допомоги випускникам вищих навчальних закладів, які здобули освіту за 
напрямами і спеціальностями медичного та фармацевтичного профілю            
згідно з додатком  2. 



3.Затвердити розподіл коштів  за рахунок  субвенції з Державного 
бюджету за головними розпорядникам коштів міського бюджету згідно з  
додатком 3. 

 
4. Затвердити зміни розподілу асигнувань у межах загального обсягу за 

головними розпорядниками коштів згідно з додатком 4. 
 

5. Затвердити перерозподіл бюджетних призначень між об'єктами по 
бюджету розвитку у 2011 році згідно з додатком 5. 

 
6. Змінити назву об’єкта в п.10 рішення VI сесії міської ради             

VI скликання від 03.06.2011 р. №158 „Про зміни до бюджету міста на 2011 
рік”, 

а саме: 
з „Реконструкція території волейбольних майданчиків Ужгородської 

ЗОШ I - III ст. №7 під облаштування майданчика з твердим покриттям для гри 
у міні-футбол"; 

на  „Реконструкція території волейбольних майданчиків Ужгородської 
ЗОШ I - III ст. №7 під облаштування основи для спортивного майданчика з 
синтетичним покриттям для гри у міні-футбол”. 

 
7. Затвердити розподіл коштів за головними розпорядниками за рахунок 

коштів  додаткової дотації з Державного бюджету місцевим бюджетам на 
поліпшення умов оплати праці медичних працівників, які надають медичну 
допомогу хворим на заразну та активну форми туберкульозу згідно з 
додатком 6. 

 
8. Затвердити розподіл коштів за рахунок збільшення доходів міського 

бюджету по спеціальному фонду за головними розпорядниками коштів  
згідно з додатком 7. 

 
 
 

 
Міський голова       В.В. Погорелов 



    Додаток  1  

  до рішення УІІ сесії міськради  УІ  
скликання  

  від 22.07. 2011 р.  №188  

Збільшення обсягу доходів бюджету м.Ужгорода на 2011 рік 
     (грн.) 

Спеціальний фонд 

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Загальний 
фонд 

Разом 
у т.ч. 

бюджет 
розвитку 

Разом  

1 2 3 4 5 6 
10000000 Податкові надходження  199 000  199 000 
12000000 Податки на власність  199 000  199 000 

12020200 
Податок власних наземних транспортних засобів та інших 
самохідних машин і механізмів (з громадян).  199 000  199 000 

50000000  ЦІЛЬОВІ ФОНДИ  290 000  290 000 

50110000 

Цільові фонди , утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої влади   290 000  290 000 

  Разом доходів   489 000  489 000 
40000000 Офіційні трансферти 3 448 500 8 111 807  11 560 307 
41000000 Від органів державного управління 3 448 500 8 111 807  11 560 307 
41020000 Дотації 3 448 500   3 448 500 



41021600 

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення виплат, пов'язаних із підвищенням рівня оплати 
праці працівників бюджетної сфери, в тому числі на підвищення 
посадового окладу працівника першого тарифного розряду єдиної 
тарифної сітки та виплату допомоги випускникам вищих 
навчальних закладів, які здобули освіту за напрямами і 
спеціальностями медичного та фармацевтичного профілю. 3 395 800   3 395 800 

41021700 

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
поліпшення умов праці медичних працівників, які надають 
медичну допомогу хворим на заразну та активну форми 
туберкульозу. 52 700   52 700 

41030000 Субвенції  8 111 807  8 111 807 

41036600 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, 
що вироблялася, транспортувалася та постачалася населенню, 
яка виникла в зв'язку з невідповідністю фактичної вартості 
теплової енергії тарифам, що затверджувалися, або 
погоджувалися відповідними органами державної влади чи 
органами місцевого самоврядування.  8 111 807  8 111 807 

  Всього доходів  3 448 500 8 600 807  12 049 307 
      

Секретар ради                                                                        В.І.Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Додаток  2    
        до рішення  VII      сесії міськради   VI  скликання  
        від  22. 07.   2011 р.  №188   
             

Розподіл коштів за головними розпорядниками за рахунок коштів  додаткової дотації з Державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення виплат,  

пов’язаних із підвищенням рівня  оплати праці працівників бюджетної сфери, в тому числі на підвищення посадового окладу працівника першого 

тарифного розряду єдиної тарифної сітки та виплату допомоги випускникам вищих навчальних закладів, 

які здобули освіту за напрямами і спеціальностями медичного та фармацевтичного профілю                                                                 грн. 

                          

            Видатки загального фонду           Видатки спеціального фонду        

Код     з них:     з них:     з них:   

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів Всього оплата праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії Всього Споживання 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку 

в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки на 
рахунок 
коштів, що 
передаються 
із загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку Разом 

                          

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6 

020 Управління освіти  1 852 317 1 359 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 852 317 

О70101 Дошкільні заклади освіти 795 992 584 000   0             795 992 



О70201 

Загальноосвітні школи( в т.ч. 
школа-дитячий садок , інтернат 
при школі ), спеціалізовані школи, 
ліцеї, гімназії, колегіуми 1 049 510 770 000   0             1 049 510 

О70802 
Методична робота ,інші заходи у 
сфері народної освіти       0             0 

О70804 
Централізована бухгалтерія 
міського відділу освіти 6 815 5 000   0             6 815 

030 Відділ охорони здоров"я  831 430 610 000 0 0 0 0 0 0 0 0 831 430 

080101 Лікарні  245 340 180 000   0             245 340 

080203 Пологові будинки 477 050 350 000   0             477 050 

080300 Поліклініки і амбулаторії 109 040 80 000   0             109 040 

050 
Управління  праці та 
соціального захисту населення 88 595 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 88 595 

091204 
Територіальний центр і відділення 
соціальної допомоги на дому 88 595 65 000   0             88 595 

110 
Управління у справах куль-
тури,спорту,сім"ї та молоді  623 458 457 416 0 0 0 0 0 0 0 0 623 458 

110205 
Школи естетичного виховання 
дітей 483 865 355 000   0             483 865 

130107 

Утримання та навчально-
тренувальна  робота дитячо-
юнацьких спортивних шкіл 139 593 102 416   0             139 593 



  Разом видатків  3 395 800 2 491 416 0 0 0 0 0 0 0 0 3 395 800 

             
           

Секретар ради                                                                        В.І.Щадей         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Додаток  3   
         до рішення VII      сесії міськради  VI       скликання 

        від           22.07.   2011 р.    №188                       

Розподіл коштів  за рахунок  субвенції з державного бюджету  

за головними розпорядниками коштів міського бюджету 

                  грн.   

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного розпорядника коштів Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

з них: з них: з них: 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 
Всього оплата 

праці   

нарахування 
на заробітну 

плату        

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього Споживання 
оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку 

в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 
передаються 
із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

080 
Головне управління міського 

господарства 0,00       8 111 807,00  8 111 807,00           8 111 807,00  



100602 

Погашення заборгованості з різниці в 
тарифах на теплову енергію, що 
вироблялася, транспортувалася та 
постачалася населенню, яка виникла в 
зв'язку з невідповідністю фактичної 
вартості теплової енергії тарифам, що 
затверджувалися або погоджувалися 
відповідними органами державної 
влади чи органами місцевого 
самоврядування (КП "Уж-тепло")         8 111 807,00  8 111 807,00           8 111 807,00  

050 
Управління праці та соціального 
захисту населення 0,00       0,00  0,00           0,00  

090216 

Пільги багатодітним сім'ям на 
придбання твердого палива та 
скрапленого газу  -2 301,04                     -2 301,04  

090302 
Допомога у зв'язку з вагітністю і 
пологами 120 000,00                     120 000,00  

090303 
Допомога на догляд за дитиною віком 
до 3 років 2 600 000,00                     2 600 000,00  

090304 Допомога при народженні дитини -4 190 600,00                     -4 190 600,00  

090305 
Допомога на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування 100 000,00                     100 000,00  



090306 Допомога на дітей одиноким матерям 380 000,00                     380 000,00  

090307 Тимчасова державна допомога дітям 150 000,00                     150 000,00  

090308 Допомога при усиновленні дитини 140 600,00                     140 600,00  

090406 

Субсидії населенню для 
відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу  2 301,04                     2 301,04  

091300 

Державна соціальна допомога 
інвалідам з дитинства та дітям-
інвалідам 700 000,00                     700 000,00  

  

Разом видатків 0,00       8 111 807,00  8 111 807,00           8 111 807,00  
 

             

              
              
              

 Секретар ради     В.І.Щадей        

 
 
 
 
 
 



         Додаток 4 

         до рішення   VII    сесії міської ради VI скликання  

         від  22.07.   2011 р.  №188 

Зміни розподілу асигнувань у межах загального обсягу  

за головними розпорядниками коштів 

             грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного розпорядника 
коштів 

        Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду 

з них: з них:   з них: 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів 

Всього оплата 
праці 

нарахування 
на заробітну 

плату 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього Споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів, що 
передаються 

із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

006 Міськвиконком                         

250404 Інші видатки, в т.ч.:                         

  

Програма коригування  
генерального плану  розвитку 
міста Ужгород на 2011-2013 роки 150 000                       

  

Програма  формування 
позитивного інвестиційного 
іміджу міста Ужгород на 2011 рік -100 000                       

  

Програма розвитку туристичної 
галузі в м. Ужгороді на 2010-
2012 роки -50 000                       

191 
Відділ капітального 
будівництва         -2 752 500       -2 752 500 -3 031 800   -2 752 500 



150101 Капітальні вкладення         -557 200       -557 200 -557 200   -557 200 

150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних 
закладів          -1 945 000       -1 945 000 -1 945 000   -1 945 000 

150112 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція 
позашкільних навчальних 
закладів          -163 900       -163 900 -163 900   -163 900 

150114 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція 
лікарень загального профілю          -365 700       -365 700 -365 700   -365 700 

240603 

Ліквідація іншого забруднення 
навколишнього природного 
середовища          279 300       279 300     279 300 

080 
Головне управління міського 
господарства         752 500       752 500 1 031 800   752 500 

150101 Капітальні вкладення         1 031 800       1 031 800 1 031 800   1 031 800 

240603 

Ліквідація іншого забруднення 
навколишнього природного 
середовища          -279 300       -279 300     -279 300 

081 Управління майном міста         1 900 000       1 900 000 1 900 000   1 900 000 

180409 

Внески органів влади 
Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди 
суб'єктів підприємницької 
діяльності         1 900 000       1 900 000 1 900 000   1 900 000 



020 Управління освіти 0 -20 000 -7 000 14 000 100 000       100 000 100 000   100 000 

150101 Капітальні вкладення         100 000       100 000 100 000   100 000 

070201 

Загальноосвітні школи( в т.ч. 
школа-дитячий садок , інтер-
нат при школі ), спеціалізовані 
школи, ліцеї, гімназії, 
колегіуми 27 000     14 000               27 000 

070802 

Методична робота ,інші 
заходи у сфері народної 
освіти -14 000 -10 000 -4 000                 -14 000 

070805 

Групи централізованого 
господарського 
обслуговування -13 000 -10 000 -3 000                 -13 000 

030 Відділ охорони здоров"я  0                       

081002 Інші заходи по охороні здоров"я                         

  

Програма медичного 
забезпечення  ветеранів та 
інвалідів Великої Вітчизняної 
війни на 2011-2013 роки 

-15 000                     -15 000 

  

Програма забезпечення 
пожиттєвої терапії хворих - 
інвалідів ендокринологічного 
профілю на 2011-2013 роки 

15 000                     15 000 

  Разом видатків: 0 -20 000 -7 000 14 000 0 0     0 0 0  0  

              

              

 Секретар ради                                                                           В.І.Щадей    

 
    



Додаток 5 

   до рішення  VII      сесії міської ради VI скликання  
    Від_22.07.2011_____№188  
       

Перерозподіл бюджетних призначень між об'єктами по бюджету розвитку у 2011 році.   

грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів 

Назва головного розпорядника коштів 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо 

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва  

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 
роки  

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 
майбутні 
роки  

Разом 
видатків на 
поточний 

рік  

1 2 3 4 5 6 7  

191 Відділ капітального будівництва   28 090 251   11 727 468 -3 031 800 

150101 Капітальні вкладення 

Реконструкція стадіону "Авангард" по вул. 
І.Франка у м. Ужгороді (коригування 
проектно-кошторисної документації) 12 324 293 77,2 2 809 704 -200 000 

150101 Капітальні вкладення Будівництво автономної котельні ДНЗ №28 914 826 0,1 913 800 -97 400 

150101 Капітальні вкладення Будівництво міні-котельні ДНЗ №1 1 539 700 6,1 1 446 300 -259 800 

150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів  Будівництво міні-котельні ЗОШ №12 і №15 2 951 000 30,5 2 052 232 -700 000 

150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів  

Будівництво міні-котельні ЗОШ №8 і НВК 
"Первоцвіт" 2 169 116 13,8 1 869 800 -500 000 



150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів  

Будівництво міні-котельні Ужгородського 
економічного ліцею 916 222 84,2 145 000 -145 000 

150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів  

Будівництво міні-котельні ЗОШ №19 і ДНЗ 
№42 2 041 615 24,1 1 550 100 -600 000 

150112 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція позашкільних навчальних 
закладів  

Реконструкція с-ми опалення будівлі 
дитячої школи мистецтв по пл. Ш. Петефі 1 356 745 80,6 263 418 -163 900 

150114 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального 
профілю  Будівництво автономної котельні МДКЛ 1 215 053 66,0 413 014 -104 077 

150114 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво та 
реконструкція лікарень загального 
профілю  

Реконструкція котельні ЦМКЛ по вул. 
Грибоєдова 2 661 681 90,1 264 100 -261 623 

080 
Головне управління міського 

господарства   2 371 028   2 354 528 1 031 800 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул.Гойди 150 000 0,0 150 000 -150 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул.Минайської 100 000 0,0 100 000 -100 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт пл. Театральної 100 000 0,0 100 000 100 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. П.Мирного 50 000 0,0 50 000 50 000 

150101 Капітальні вкладення 

Капітальний ремонт перехрестя вул. 
Минайська-Можайського з влаштуванням 
світлофорного об'єкту 299 309 0,0 299 309 299 309 

150101 Капітальні вкладення 

Капітальний ремонт тротуару  по пр. 
Свободи (від вул.Джамбула до автовокзалу) 
з влаштуванням зливової каналізації. 299 962 0,0 299 962 299 962 

150101 Капітальні вкладення 

Капітальний ремонт  дворової системи 
водовідведення будинку по вул. 
Лермонтова, 9а (від першого 
каналізаційного колодязя до вуличної 30 000 0,0 30 000 30 000 



каналізаційної мережі). 

150101 Капітальні вкладення 

Встановлення автономного електричного 
опалення в квартирах  малозабезпечених 
громадян міста 790 000 0,0 790 000 290 000 

150101 Капітальні вкладення 

Капітальний ремонт балконних козирків 
над під’їздами,  дерев’яних огорож балконів 
будинку по вул.Добролюбова,6 100 000 0,0 100 000 -100 000 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт покрівлі будинку по 
вул.Добролюбова,4 100 000 0,0 100 000 100 000 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт козирків фасаду над 
під’їздами будинку по вул.Закарпатській,45 20 000 0,0 20 000 -20 000 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт покрівлі будинку по 
вул.Закарпатській,45 20 000 0,0 20 000 20 000 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів         
вул.Грушевського,62 20 000 0,0 20 000 -4 500 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів         
вул.Грушевського,78 20 000 0,0 20 000 -4 274 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів  
вул.Г.Артемовського,14 20 000 82,5 3 500 -3 496 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів    вул.8-го 
Березня,26 20 000 0,0 20 000 -6 958 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів                     
Грушевського,6 (1,2) 10 000 0,0 10 000 10 000 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів                                
вул.8-го Березня, 24 (1,2)    9 228 0,0 9 228 9 228 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів                                
вул.Минайська,23 (1) 18 729 0,0 18 729 18 729 



150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів                         
вул.Минайська,25 (1-8) 193 800 0,0 193 800 193 800 

081 Управління майном міста   0   0 1 900 000 

180409 

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів 
підприємницької діяльності 

Внески в статутний фонд КП" Водоканал 
м.Ужгорода"       400 000 

180409 

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів 
підприємницької діяльності Внески в статутний фонд КП "Уж-енергія"       1 300 000 

180409 

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів 
підприємницької діяльності 

Внески в статутний фонд КП "Парк 
культури та відпочинку"Під замком"       200 000 

020 Управління освіти   400 000 0 400 000 100 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі ДНЗ №21 150 000 0,0 150 000 -150 000 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт фасаду корпусів ДНЗ 
№21 150 000 0,0 150 000 150 000 

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт частини приміщень ІІ 
поверху будівлі по вул.8 Березня,46 100 000 0,0 100 000 100 000 

  РАЗОМ:   30 861 279 0 14 481 996 0 

 Секретар ради    В.І.Щадей 

 
 
 
 
 
 



         Додаток  6    

        до рішення  VII      сесії міськради   VI  скликання  
        від  22. 07.   2011 р.  №188   
             

Розподіл коштів за головними розпорядниками за рахунок коштів  додаткової дотації з Державного бюджету місцевим бюджетам на поліпшення умов оплати праці медичних працівників, які надають 
медичну допомогу хворим на заразну та активну форму туберкульозу  

 

                          

            Видатки загального фонду           Видатки спеціального фонду        

Код     з них:     з них:     з них:   

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів Всього оплата праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії Всього Споживання 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку 

в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки на 
рахунок 
коштів, що 
передаються 
із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку Разом 

                          

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6 

030 Відділ охорони здоров"я  52 700 38 665 0 0 0 0 0 0 0 0 52 700 

080101 Лікарні  11 476 8 420   0             11 476 

080300 Поліклініки і амбулаторії 41 224 30 245   0             41 224 

  Разом видатків  52 700 38 665 0 0 0 0 0 0 0 0 52 700 

Секретар ради                                                                       В.І.Щадей     



         Додаток 7 

         до рішення  УІІ  сесії міської ради VI скликання  

         від 22.07. 2011 р.      №188                

Розподіл коштів за рахунок збільшення доходів міського бюджету по спеціальному фонду  

за головними розпорядниками коштів 

             грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного розпорядника 
коштів 

        Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду 

з них: з них:   з них: 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 
Всього оплата 

праці 

нарахування 
на заробітну 

плату 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього Споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів, що 
передаються 

із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
020 Управління освіти 

        290 000 30 000     260 000     290 000 

240900 

Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади           290 000 30 000     260 000     290 000 

080 
Головне управління міського 
господарства         199 000 99 000     100 000     199 000 



170703 

Видатки на проведення робіт, 
пов'язаних із будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг          199 000 99 000     100 000     199 000 

  Разом видатків:         489 000 129 000     360 000     489 000 

              

              

 Секретар ради                                                                           В.І.Щадей    

 
 
 
 
 


	__VІІ__ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

